«ЯЛ ШОТАН

          МАРИСОЛА ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ       ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                               ОБРАЗОВАНИЯ

                                «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2013 года  № 39

Об отмене постановления администрации от 16.05.2013 года № 34 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения работников и посетителей, муниципальных и других учреждений по пожарной безопасности на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации о пожарной безопасности, администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации от 16.05.2013 года № 34 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения работников и посетителей, муниципальных и других учреждений по пожарной безопасности на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 И.о.главы администрации

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                      О.И.Охотников